Cena za dielo je stanovená vzájomnou dohodou podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 

v znení  neskorších predpisov vo výške: 

a)  Cena za zhotovenú projektovú dokumentáciu stavby v rozsahu podľa Čl. 3. tejto zmluvy: 

33.850 eur – cena bez DPH  

7.785,50 eur – 23%  DPH 

41.635,50 eur – cena s DPH  

Slovom: štyridsaťjedentisícšesťstotridsaťpäť eur a päťdesiat euro centov. 

b) Cena za výkon autorského dohľadu počas realizácie stavby v rozsahu podľa Čl. 4. tejto 

zmluvy: 

3.000 eur – cena bez DPH  

690 eur – 23%  DPH 

3.690 eur – cena s DPH  

Slovom: tritisícšesťstodeväťdesiat eur. 

Kalkulácia cien tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy o dielo.  

6.2.  Zhotoviteľ prehlasuje, že uvedená maximálna cena za vypracovanie projektovej dokumen-

tácie a za výkon autorského dohľadu zohľadňuje všetky priame, nepriame náklady, prime-